## **REDAKSI SATU**

## IMPS Koperti UIN Alauddin Makassar Sukses Laksanakan Pelantikan, Upgrading dan Raker Pengurus Periode 2023-2024

Subhan Riyadi - SULSEL.REDAKSISATU.CO.ID

Feb 20, 2023 - 10:20



**MAKASSAR** - Ikatan Mahasiswa Pelajar Soppeng koperti UIN Alauddin Makassar melaksanakan Pelantikan, Upgrading dan Rapat kerja di ruang rapat paripurna DPRD Kab. Soppeng pada hari sabtu-minggu, 18-19 Februari 2022.

Kegiatan ini mengusung tema "Sadar identitas dedikasi berkualitas", dengan pengharapan bahwa kader IMPS Koperti UIN AM dapat mengenali identitasnya sebagai kader guna mewujudkan sebuah dedikasi yang berkualitas bagi lembaga.

Setelah dilantiknya pengurus baru IMPS Koperti UIN AM periode 2023-2024 dilanjutkan dengan agenda upgrading yang bertujuan memberikan bekal kepada kepengurusan yang baru saja dilantik dalam mengemban amanah 1 periode kepengurusan, kemudian dilanjutkan dengan rapat kerja pengurus IMPS Koperti

UIN AM periode 2023-2024.

Kegiatan pelantikan, Upgrading dan rapat kerja IMPS Koperti UIN AM periode 2023-2024 bukan hanya dihadiri oleh kader IMPS Koperti UIN AM, namun juga dihadiri oleh delegasi osis SMA/MA yang ada di Kab. Soppeng dan sejumlah organisasi kemahasiswaan Kab. Soppeng.

Ketua umum IMPS Koperti UIN AM periode 2023-2024, Andi Muhammad Syawal berpesan "Setiap orang ada masanya dan setiap masa ada orangnya, harapan saya untuk pengurus baru yang sudah dilantik ibarat kata kita sudah berada di atas kapal yang sudah berlayar keluar dari dermaga, yang nantinya kita akan melewati ombak yang senantiasa menerjang besar kecilnya ombak tidak akan menjadi masalah jika kita selalu kompak serta bekerja sama dengan baik karna yakin dan percaya ada pulau yang indah nan cantik menunggu di depan sana".

Ketua panitia, Maulana siddiq menambahkan harapan saya kepada teman-teman panitia agar kiranya segala kekurangan dalam pelaksanaaan kegiatan ini menjadi evaluasi bagi kepanitian kedepannya.